
UCHWAŁA NR XXVI/285/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej w drodze bezprzetargowej na rzecz jej 
użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153), art. 13 ust.1, art. 32 ust 1, art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Ustroń nr XXI/236/2025 
z dnia 25 września 2025r. w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych 
w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych. 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gminnej w drodze bezprzetargowej, położonej w Ustroniu przy ul. 
Pięknej, składającej się z działek oznaczonych numerami: 4821/31 o powierzchni 0,0050 ha i 4821/34 
o powierzchni 0,0010 ha, objętej księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, na rzecz jej 
użytkownika wieczystego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

Id: B7E0ECFB-8746-4C9F-A85B-4EAD82244B6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/285/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


